PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018

Processo Administrativo n.º 4711/2018.

Requerente: ABCVP – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONTROLE DE VETORES E

PRAGAS

Decisão: DEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018

Processo Administrativo n.º 4910/2018.

Requerente: BIO VECTO DESINSETIZAÇÃO CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA-ME

Decisão: DEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que

oPregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2017

O Pregoeiro, Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que

oPregão Presencial supracitado está SUSPENSO SINE DIE por solicitação da

Secretaria requisitante. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.bre-mail

maricacpl@gmail.com.